

John Feldt ApS, Bramming
Vardevej 4A, 6740 Bramming

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 80 85 38 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2018.

John Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Feldt ApS, Bramming
Vardevej 4A
6740 Bramming

CVR-nr.: 80 85 38 15
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
42. regnskabsår

Bestyrelse

Elin Kirsten Feldt
Louise Gjelstrup Feldt
Line Gjelstrup Feldt
Pernille Gjelstrup Feldt
John Feldt

Direktion

John Feldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.835.260 kr. mod -530.127 kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af kursreguleringer af værdipapirer i beholdning. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 127.003 | 241.773 |
| 1 Personaleomkostninger | -465.512 | -458.381 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.388 | -1.388 |
| Resultat før finansielle poster | -339.897 | -217.996 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 2.909.342 |
| Andre finansielle indtægter | 1.811.064 | 3.934.421 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.306.427 | -7.138.550 |
| Resultat før skat | -1.835.260 | -512.783 |
| 2 Skat af årets resultat | 0 | -17.344 |
| Årets resultat | -1.835.260 | -530.127 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.883 | 111.663 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.949.143 | -641.790 |
| Disponeret i alt | -1.835.260 | -530.127 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 4.167 | 5.555 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.167</u> | <u>5.555</u> |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.167</u> | <u>5.555</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 10.342.767 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 316.517 | 241.011 |
| | Andre tilgodehavender | <u>2.036.651</u> | <u>2.013.904</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.353.168</u> | <u>12.597.682</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>54.932.602</u> | <u>48.841.420</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>54.932.602</u> | <u>48.841.420</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>19.386.763</u> | <u>21.590.751</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>76.672.533</u> | <u>83.029.853</u> |
| | Aktiver i alt | <u>76.676.700</u> | <u>83.035.408</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 | Overført resultat | 45.647.218 | 47.596.361 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.883 | 111.663 |
| | Egenkapital i alt | <u>45.961.101</u> | <u>47.908.024</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 25.000.000 | 25.000.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| | Anden gæld | 5.690.599 | 10.102.384 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>30.715.599</u> | <u>35.127.384</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>30.715.599</u> | <u>35.127.384</u> |
| | Passiver i alt | <u>76.676.700</u> | <u>83.035.408</u> |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------------|------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 429.163 | 430.207 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.136 | 1.136 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 35.213 | 27.038 |
| | <u>465.512</u> | <u>458.381</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 32.548 |
| Refusion af udenlandsk udbytteskat | 0 | -15.204 |
| | <u>0</u> | <u>17.344</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 507.589 | 507.589 |
| Kostpris ultimo | <u>507.589</u> | <u>507.589</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -502.034 | -500.646 |
| Årets af-/nedskrivninger | -1.388 | -1.388 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>-503.422</u> | <u>-502.034</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>4.167</u> | <u>5.555</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 537.500 | 537.500 |
| Afgang i årets løb | -537.500 | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 537.500 |
| Nedskrivning primo | -4.168.991 | -4.168.991 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 4.168.991 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | -4.168.991 |
| Modregnet i tilgodehavender | 0 | 3.631.491 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 0 | 3.631.491 |
| | | |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 47.596.361 | 48.238.151 |
| Årets overførte resultat | -1.949.143 | -641.790 |
| | 45.647.218 | 47.596.361 |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 111.663 | 108.932 |
| Udloddet udbytte | -111.663 | -108.932 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.883 | 111.663 |
| | 113.883 | 111.663 |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der givet sikkerhed i selskabets værdipapirer og bankindeståender, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør henholdsvis 15.576.075 t.kr. og 39.356.527 t.kr. | | |

Noter

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et væsentligt skatteaktiv, der kan fremføres til modregning i overskud fra drift og investeringer i værdipapirer. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes udnyttet inden for en femårig periode.